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                  Paniowice, 27.09.2019r.
Wyjaśnienia treści SIWZ
Zarząd Velit Sp. z. o.o. ul. Główna 83, 55-120, informuje, że wpłynęły pytania w procedurze przetargu nieograniczonego, prowadzonego w celu wyłonienia wykonawców na „Zaprojektowanie, dostawę regałów paletowych i  wspornikowych (zadanie nr 1 ) oraz zakup i dostawę fabrycznie nowego wózka elektrycznego paletowego (zadanie nr 2) dla Velit Sp. z o.o.”, sygnat. postęp. – ZP/PN-01/2019, na które Zamawiający w oparciu o art. 38 ust.1 , ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) udzielił wyjaśnień: 

Pytanie 1:

Dział handlowy ma kłopot z interpretacją zadania nr 2 – czy chodzi o 2 wózki ?
Zadania nr 2: minimum 2 dostawy o wartości nie mniejszej niż 30 000 PLN brutto każda, obejmujących dostawę elektrycznych wózków widłowych, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane.
Odpowiedź:

W celu potwierdzenia spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania się realizacją/ wykonaniem minimum dwóch dostaw elektrycznych wózków widłowych  o wartości - każda z nich osobno - minimum 30 000 zł brutto i dołączenia do nich referencji lub innych dokumentów wystawionych przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane. Czyli -  każda z wykazanych co najmniej dwóch dostaw musi obejmować sprzedaż (dostawę) minimum jednego elektrycznego wózka widłowego (może być  np. więcej wózków), ale wartość każdej z tych dostaw nie może być niższa niż 30 000 zł brutto.

Pytanie 2:

W odniesieniu do toczącego się przetargu - zadania 1 na zaprojektowanie i dostawę regałów paletowych i wspornikowych, chciałbym wnieść o  przesunięcie terminu dostaw zamówienia na 16 marca 2020 r. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża na to zgodę. W związku z powyższym  termin realizacji zadania nr 1 - zaprojektowanie i dostawa regałów zostaje przedłużony do dnia 16.03.2020r. Termin realizacji zadania nr 2 - dostawa elektrycznego wózka widłowego nie ulega zmianie, tj. do dnia 20.11.2019r
Pytanie 3: 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania - Znak sprawy: ZP-01/2019 - Zaprojektowanie, dostawa regałów paletowych i  wspornikowych (zadanie nr 1 ) oraz zakup i dostawa fabrycznie nowego wózka elektrycznego paletowego (zadanie nr 2) dla Velit Sp. z o.o.   uprzejmie prosimy o informację czy dopuszczacie Państwo dostawę wózka z baterią ołowiowo-kwasową, zamiast żelowej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga jej spełnienia. 
                                                                                                                            (-) Radosław Merta 
                                                                                                                  Prezes Velit Sp. z o.o.


